
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Projektor 13 ks

Projektor určený k pevné instalaci.

Rozlišení min. 1920 x 1200 (WUXGA), 16 : 10.

Svítivost min. 4000 lumenů.

Zdroj světla: lampa.

Kontrast min. 15000 : 1.

Uhlopříčka promítaného obrazu: min. až 300 palců.

Možnosti připojení - rozhraní: min. USB 2.0 typu A, RS-232C, Ethernetové rozhraní - 

Gigabit, bezdrátová síť, 2x VGA vstup, VGA výstup, 2x HDMI vstup, kompozitní vstup, 2x 

RGB vstup, RGB výstup, MHL, audiovýstup, audiovstup, 2x stereofonní konektor mini-

jack.

Kompatibilní s vizualizéry.

Max. hladina hluku 40dB.

Reproduktory min. 10W.

Součástí dodávky napájecí kabel, dálkové ovládání vč. baterií.

EPSON EB-2247U, nap. 

kabel, dalkové ovl. vč. 

Baterií, záruka 36 měsíců

Samostatná 

faktura
ANO

Název projektu: Podpora rozvoje 

studijního prostředí na ZČU

Číslo projektu: 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

XXX
XXX

Technická 8, 

306 14 Plzeň,

místnost UC260

(v době nepřítomnosti 

UC226)

25 200,00 Kč 21 915,00 Kč 284 895,00 Kč       VYHOVUJE

CELKOVÁ 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 

v Kč BEZ DPH

327 600,00 Kč

AV technika II 053-2018 (AVT-(II.)-053-2018)

284 895,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to

znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-053-2018


